
2024.12.1現在

繁忙期

素 １名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
泊 シングル 9,000 8,000
り ツイン 9,500 8,500 7,500
プ おまかせ部屋 8,500 7,500 6,500
ラ ６畳和室　（ＢＴ無） 8,500 7,500 6,500
ン ８畳和室　（ＢＴ付） 9,000 8,000 7,000 6,500

１７．５畳和室（ＢＴ無） 8,500 7,500 6,500 6,000 6,000 6,000

※Ｅの料金からアップ料金 1,000 円

１名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
シングル 10,000 9,000
ツイン 10,500 9,500 8,500

おまかせ部屋 9,500 8,500 7,500
６畳和室　（ＢＴ無） 9,500 8,500 7,500
８畳和室　（ＢＴ付） 10,000 9,000 8,000 7,500

１７．５畳和室（ＢＴ無） 9,500 8,500 7,500 7,000 7,000 7,000

繁忙期
１泊
朝 １名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
食 シングル 10,200 9,200
付 ツイン 10,700 9,700 8,700
プ おまかせ部屋 9,700 8,700 7,700
ラ ６畳和室　（ＢＴ無） 9,700 8,700 7,700
ン ８畳和室　（ＢＴ付） 10,200 9,200 8,200 7,700

１７．５畳和室（ＢＴ無） 9,700 8,700 7,700 7,200 7,200 7,200

※Ｅの料金からアップ料金 1,000 円

１名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
シングル 11,200 10,200
ツイン 11,700 10,700 9,700

おまかせ部屋 10,700 9,700 8,700
６畳和室　（ＢＴ無） 10,700 9,700 8,700
８畳和室　（ＢＴ付） 11,200 10,200 9,200 8,700

１７．５畳和室（ＢＴ無） 10,700 9,700 8,700 8,200 8,200 8,200

繁忙期

寿 １名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
司 シングル 13,500 12,500
出 ツイン 14,000 13,000 12,000
前 おまかせ部屋 13,000 12,000 11,000
プ ６畳和室　（ＢＴ無） 13,000 12,000 11,000
ラ ８畳和室　（ＢＴ付） 13,500 12,500 11,500 11,000
ン １７．５畳和室（ＢＴ無） 13,000 12,000 11,000 10,500 10,500 10,500

※Ｅの料金からアップ料金 1,000 円

１名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
シングル 14,500 13,500
ツイン 15,000 14,000 13,000

おまかせ部屋 14,000 13,000 12,000
６畳和室　（ＢＴ無） 14,000 13,000 12,000
８畳和室　（ＢＴ付） 14,500 13,500 12,500 12,000

１７．５畳和室（ＢＴ無） 14,000 13,000 12,000 11,500 11,500 11,500

Ｆ

Ｅ

素　泊　り　プ　ラ　ン

１ 泊 朝 食 付 プ ラ ン

Ｅ
繁忙期　平日

Ｆ
繁忙期　休前日料金

繁忙期　平日

Ｆ
繁忙期　休前日料金

繁忙期　休前日料金

繁忙期　平日

Ｅ

寿 司 出 前 プ ラ ン



2024.12.1現在

４月～１２月料金

素 １名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
泊 シングル 7,500 6,500
り ツイン 8,000 7,000 6,000
プ おまかせ部屋 7,000 6,000 5,000
ラ ６畳和室　（ＢＴ無） 7,000 6,000 5,000
ン ８畳和室　（ＢＴ付） 7,500 6,500 5,500 5,000

１７．５畳和室（ＢＴ無） 7,000 6,000 5,000 4,500 4,500 4,500

※Cの料金からアップ料金 1,000 円

１名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
シングル 8,500 7,500
ツイン 9,000 8,000 7,000

おまかせ部屋 8,000 7,000 6,000
６畳和室　（ＢＴ無） 8,000 7,000 6,000
８畳和室　（ＢＴ付） 8,500 7,500 6,500 6,000

１７．５畳和室（ＢＴ無） 8,000 7,000 6,000 5,500 5,500 5,500

４月～１２月料金
１泊
朝 １名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
食 シングル 8,700 7,700
付 ツイン 9,200 8,200 7,200
プ おまかせ部屋 8,200 7,200 6,200
ラ ６畳和室　（ＢＴ無） 8,200 7,200 6,200
ン ８畳和室　（ＢＴ付） 8,700 7,700 6,700 6,200

１７．５畳和室（ＢＴ無） 8,200 7,200 6,200 5,700 5,700 5,700

※Cの料金からアップ料金 1,000 円

１名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
シングル 9,700 8,700
ツイン 10,200 9,200 8,200

おまかせ部屋 9,200 8,200 7,200
６畳和室　（ＢＴ無） 9,200 8,200 7,200
８畳和室　（ＢＴ付） 9,700 8,700 7,700 7,200

１７．５畳和室（ＢＴ無） 9,200 8,200 7,200 6,700 6,700 6,700

４月～１２月料金

寿 １名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
司 シングル 12,000 11,000
出 ツイン 12,500 11,500 10,500
前 おまかせ部屋 11,500 10,500 9,500
プ ６畳和室　（ＢＴ無） 11,500 10,500 9,500
ラ ８畳和室　（ＢＴ付） 12,000 11,000 10,000 9,500
ン １７．５畳和室（ＢＴ無） 11,500 10,500 9,500 9,000 9,000 9,000

※Cの料金からアップ料金 1,000 円

１名 ２名 ３名 ４名 ５名 ６名以上
シングル 13,000 12,000
ツイン 13,500 12,500 11,500

おまかせ部屋 12,500 11,500 10,500
６畳和室　（ＢＴ無） 12,500 11,500 10,500
８畳和室　（ＢＴ付） 13,000 12,000 11,000 10,500

１７．５畳和室（ＢＴ無） 12,500 11,500 10,500 10,000 10,000 10,000

素　泊　り　プ　ラ　ン

C
シーズン　平日

D
シーズン　休前日料金

１ 泊 朝 食 付 プ ラ ン

C
シーズン　平日

D
シーズン　休前日料金

寿 司 出 前 プ ラ ン

C
シーズン　平日

D
シーズン　休前日料金


